
吹奏楽部定期演奏会の中止について 

本校吹奏楽部は、４月２６日（日）に下関市生涯学習プラザで開催を予定しておりました

標記演奏会開催に向け準備を進めてまいりましたが、新型コロナウィルスの感染拡大を受

け、出演者及び観客の皆様の健康と安全を第一に考え、やむなく中止する判断に至りました。  

本校吹奏楽部をいつも応援してくださり、当演奏会を楽しみにしていただいていた皆さ

まには誠に申し訳ございません。また、今後とも引き続き本校の教育活動に御支援を賜りま

すようお願い申し上げます。 


